

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PEA Sport ApS

Adelgade 35, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 90 70 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEA Sport ApS
Adelgade 35
9500 Hobro

CVR-nr.: 42 90 70 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Andersen
Kurt Grøn Olesen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med sportsudstyr og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.506.076 kr. mod 4.141.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898.478 kr. mod 776.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	15/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	4.506.076	4.141.721
1 Personaleomkostninger	-3.172.630	-2.940.585
Driftsresultat	1.333.446	1.201.136
Øvrige finansielle omkostninger	-178.646	-199.050
Resultat før skat	1.154.800	1.002.086
Skat af årets resultat	-256.322	-225.808
Årets resultat	898.478	776.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	898.478	776.278
Disponeret i alt	898.478	776.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.650.534	4.837.157
Varebeholdninger i alt	4.650.534	4.837.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.406	382.170
Andre tilgodehavender	47.847	233.278
Periodeafgrænsningsposter	5.448	33.711
Tilgodehavender i alt	327.701	649.159
Likvide beholdninger	185.251	105.273
Omsætningsaktiver i alt	5.163.486	5.591.589
Aktiver i alt	5.193.486	5.621.589

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.674.755	776.278
Egenkapital i alt	<u>1.714.755</u>	<u>816.278</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.945	1.516.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.456	190.177
Selskabsskat	256.322	225.808
Anden gæld	2.842.008	2.872.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.478.731</u>	<u>4.805.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.478.731</u>	<u>4.805.311</u>
 Passiver i alt	<u>5.193.486</u>	<u>5.621.589</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.674.755	1.674.755
	40.000	1.674.755	1.714.755

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	15/12 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.943.393	2.720.593
Pensioner	196.247	188.238
Andre omkostninger til social sikring	32.990	31.754
	3.172.630	2.940.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
